

Komisja Finansów i Inwestycji
Rady Gminy

OPINIA NR 4

Komisji Finansów i Inwestycji z dnia 25.11.2008 r.

Komisja, po wprowadzeniu poniższych zmian **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/95/07 z dnia 28 listopada 2007 roku – druk 11.7.

Komisja proponuje wprowadzenie zapisów:

- a) w pkt 1) w miejsce kwoty 12,50 zł wpisać kwotę **13,00 zł** (kwota 10,50 zł bez zmiany),
- b) w pkt 2) w miejsce kwoty 80,00 zł wpisać **83,00 zł** (kwota 65,00 zł bez zmian),
- c) w pkt 3) w miejsce kwoty 70,00 zł wpisać **73,00 zł** (kwota 60,00 zł bez zmian),
- d) w pkt 4) w miejsce kwoty 20,00 zł wpisać **22,00 zł**.

Wynik głosowania (głosowało 6 radnych):

„za” – 6 głosy,

„przeciw” – 0,

„wstrzymało się” – 0